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Приложение 8
к Порядку

ОТЧЕТ

о достижении результатов при оказании услуг по техническому обслуживанию, текущему и капитальному ремонту арендуемых светофорных объектов города Барнаула
____________________________________________________

(наименование получателя субсидии)

	№ п/п


	Участок 

улично-дорожной 

сети
	Сроки отказа 

работы светофорного 

объекта
	Количество светофорных объектов, не работавших в течение отчетного периода

	1
	2
	3
	4

	
	
	
	

	Итого:
	
	
	


	
	
	
	
	

	должность
	
	подпись
	
	Ф.И.О.


М.П. (при наличии)

	«
	
	»
	
	20
	
	г.


